

# AndR AB

559196-6865

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robin Tim Antero Andaro, Verkställande direktör

2025-01-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom teknik och IT, hemsida för förmedling av tjänster och information samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Linköping. Bolaget har under året utvecklats starkt och visat på god tillväxt. Bolaget arbetar främst mot enskilda uppdragsgivare.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 914 030	1 371 229	1 232 696	1 304 609
Resultat efter finansiella poster	262 306	471 252	468 574	362 787
Soliditet (%)	72	82	85	77

Omsättningen har ökat avsevärt under 2024, vilket kan tillskrivas en ny primär kund, högre arvoden, mer direkta affärsrelationer samt ökat overtidsarbete.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	834 479	277 755	1 162 234
Balanseras i ny räkning		277 755	-277 755	0
Årets resultat			152 630	152 630
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 112 234</b>	<b>152 630</b>	<b>1 314 864</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 112 234
Årets resultat	152 630
<b>Summa</b>	<b>1 264 864</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 264 864
<b>Summa</b>	<b>1 264 864</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 914 030	1 371 229
Övriga rörelseintäkter		147 869	12 568
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 061 899</b>	<b>1 383 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-226	0
Övriga externa kostnader		-201 342	-100 676
Personalkostnader	2	-1 583 504	-816 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 750	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 803 822</b>	<b>-917 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>258 077</b>	<b>466 511</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 229	4 746
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 229</b>	<b>4 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>262 306</b>	<b>471 252</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 786	-119 591
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-67 786</b>	<b>-119 591</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>194 520</b>	<b>351 661</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 890	-73 906
<b>Årets resultat</b>		<b>152 630</b>	<b>277 755</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	206 241	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>206 241</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 207 816	1 031 684
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 207 816</b>	<b>1 031 684</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 414 057</b>	<b>1 031 684</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		407 676	418 950
Övriga fordringar		143 048	369 172
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>550 724</b>	<b>788 122</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		465 377	47 880
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>465 377</b>	<b>47 880</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 016 101</b>	<b>836 002</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 430 158</b>	<b>1 867 686</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 112 234	834 479
Årets resultat		152 630	277 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 264 864</b>	<b>1 112 234</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 314 864</b>	<b>1 162 234</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		540 961	473 175
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>540 961</b>	<b>473 175</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		514 333	172 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	60 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>574 333</b>	<b>232 277</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 430 158</b>	<b>1 867 686</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	224 990
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>224 990</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-18 749
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 749</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>206 241</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 031 684
Årets insättningar och lämnade lån	486 166
Årets uttag och amorteringar	-310 034
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 207 816</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 207 816</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för AndR AB, 559196-6865  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Robin Tim Antero Andaro  
Robin Tim Antero Andaro  
Styrelseordförande och VD  
2025-01-13

Timo Antero Andaro  
Timo Antero Andaro  
Styrelseledamot  
2025-01-13